04/07/2019 Prefeitura Municipal de Paranaguá

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4ED09C61/03AOLTBLQ3AGQKLMdkhozXMb7WHdNIHNAr_g2Fx3BArBw4wxp0X_uIgO5AROOLv_ef6… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Matrícula Nome Data Admissão

95936-1 TATHYANA SILVA ANDRADE 24/06/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PORTARIA Nº 2.032

PORTARIA Nº 2.032

“Contrata em caráter temporário Enfermeiro.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, na forma do art. 218 da Lei
Complementar n° 046/2006, tendo em vista o contido no protocolado
sob nº 40.595/2018, em virtude da convocação dos aprovados no
Processo Seletivo Público nº 004/2017,

RESOLVE:

I – Contratar em caráter temporário pelo prazo de 12 (doze) meses
para ocupar o cargo que especifica, com lotação na Secretaria
Municipal de Saúde:

a) Enfermeiro – ESF – Cotista Afro

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Paranaguá, "Palácio São José", em 02 de julho de 2019.

MARCELO ELIAS ROQUE
Prefeito Municipal

JOSE MARCELO COELHO
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
José Marcelo Coelho

Código Identificador:4ED09C61

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/07/2019. Edição 1790
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/